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Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, TOBB Ege Bölge Toplantısı’na 

Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M.Ri-

fat Hisarcıklıoğlu başkanlığında gerçekleştirilen TOBB 

Ege Bölge Toplantısı’na katılım sağladı. 

TOBB İkiz Kuleler’ de gerçekleştirilen toplantıda; proje 

fabrikası haline gelen, yerel kalkınmanın itici gücü olan 

Oda ve Borsalarda; yeni kurumsal kapasite inşa etme 

süreci, hizmet kalitesini artırmak için yapılacaklar isti-

şare edildi. Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu baş-

kanı Fevzi Çondur, üyelerinden gelen talep ve önerileri 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu’na iletti. 

Üyelerimizin sektörel, bölgesel sıkıntı ve taleplerini de-

ğerlendirildi. 

Üyelerimizin sektörel, bölgesel sıkıntı ve taleplerini de-

ğerlendirildi. 

 
Aydın Ticaret Borsası’nda 2023 /2024 Sezonu 

Kestane İlk Alım Töreni Gerçekleşti 

Aydın’ın önemli tarımsal ürünlerinden biri olan 

Avrupa Birliği coğrafi işaret tescilli Aydın Kesta-

nesinde hasat sezonu başladı.  Aydın Ticaret Borsası, 

2023/2024 sezonunun ilk Aydın kestanesini ki-

losu 350 TL’den üreticilerden teslim aldı.  

 

 

 

Aydın Valisi Yakup Canbolat’ın teşrifleriyle Aydın Tica-

ret Borsası’nda gerçekleşen 2023/2024 Sezonu Kestane 

İlk Alım Töreni’ne, Aydın Ticaret Borsası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Fevzi Çondur, Meclis Başkanı A.Bahri Erdel 

ve yönetimi, Aydın ili kurum müdürleri, oda ve borsa 

başkanları ve üreticiler katılım sağladı. 

2023/2024 Sezonu Kestane İlk Alım töreni dolayısıyla 

günün anlam ve önemine ilişkin açıklamalarda bulunan 

Aydın Valisi Yakup Canbolat,   “Türkiye, dünya kestane 

üretimi sıralamasında dördüncü sırada yer almaktadır. 

Dağlarından yağ ovalarından bal akan, gökyüzünün al-

tındaki en güzel yeryüzü olarak tarif edilen Aydın ilimiz, 

coğrafi konumu tarım, turizm ve sanayi sektöründeki 

potansiyeli, vasıflı insan gücüyle hem tarım şehri olması 

bakımından hem de ihracatta söz sahibi bir il olması ba-

kımından Ege Bölgesi ve ülkemizin hızla gelişen illerin-

den biri konumundadır.  Büyük Menderes Nehri’nin su-

ladığı bereketli ovalar üzerinde bulunan ilimiz toprakla-

rının çoğunluğunda tarım yapılmaktadır. İlimiz toprak, 

iklim, topografik yapı ve ekolojik özellikleriyle polikül-

tür tarıma elverişlidir. Tarımın her kolunda yetiştiricili-

ğin yapılabildiği güçlü bir potansiyele sahibiz. Bu potan-

siyellerden birisi de şüphe yok ki kestane üreticiliğidir. 

Kestane, ülke ekonomisine sağladığı istihdam ve oluş-

turduğu katma değer nedeniyle önemli bir üründür. 

2021 verilerine göre dünya kestane üretimi, 2 milyon 

269 bin 924 ton olarak gerçekleşmiştir. Bu üretimdeki 
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yüzde 75’lik pay ile Çin, birinci sırada yer alırken, ülke-

miz dünya sıralamasında Çin, İspanya ve Bolivya’dan 

sonra dördüncü sırada yer almaktadır. Ülkemiz 3 milyo-

nun üzerinde kestane ağaç varlığına ve 14 bin hektara 

yakın üretim alanına sahiptir” dedi. 

Aydın’daki kestane üretiminde Nazilli’nin birinci sırada 

yer aldığını belirten Vali Canbolat; “Aydın’da ise 870 bi-

nin üzerinde ağaç varlığı ve 7 bin 825 hektar üretim 

alanı bulunmaktadır. 2022 yılında ülke kestane üretimi-

miz 80 bin 200 ton olarak gerçekleşmiştir. Ülke üretim 

sıralamasında ilimiz 24 bin tona yaklaşan üretimiyle bi-

rinci sırada yer almaktadır. İlimizde Nazilli ilçemiz 9 bin 

821 ton kestane üretimi ile ilk sırada yer alırken, onu 

sırasıyla Sultanhisar ve Köşk ilçelerimiz izlemektedir. 

Aydın Kestanesi, 2013 yılında coğrafi işaret, 2020 yı-

lında AB Tescili almıştır. Bu duygu ve düşüncülerle kes-

tane sezonumuzun hayırlı ve bereketli olmasını te-

menni ediyor, tüm üreticilerimize bereketli ve bol ka-

zançlar diliyorum. Yeni sezonun ilk kestanesini sembo-

lik fiyatla 350 TL’den alarak, kestane sezonunu açıyo-

ruz. Hayırlı ve bereketli olsun “dedi. 

Bu yıl üretimde kaliteli bir yıl beklediklerini açıklayan 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur; “Yeni kestane sezonunda sembolik 350 liradan 

alarak kestane sezonunu açıyoruz. Sezonun ilk kestane-

sini 350 lira sembolik fiyatla 8 üreticiden aldık. Önemli 

tarım ürünlerimizden olan kestane, Avrupa Birliği tara-

fından tescil edildi. Türkiye’de Aydın kestanesi olarak 

coğrafi işarete sahiptir. Aydın kestanesi, Avrupa’da elit 

kestane grubunda olup özellikle Çin kestanesine göre 

meyve iriliği ve zarının, kabuğunun inceliğinden dolayı 

kendini ayırıp uluslararası pazarda ciddi anlamda kali-

teye sahip kestane çeşididir. İlimizde 80 bin ton civa-

rında kestane üretilirken ülke üretiminin yüzde 30’unu 

ilimiz gerçekleştiriyor. Aydın olarak kestane üretiminde 

ilk sıradayız. Bu yıl üretim özellikle kaliteli bir yıl bekli-

yoruz. Geçen senenin ortalamasında bir üretim olacak. 

Müstahsil satışı bakımında Borsamızda tescil edilen 

kestane fiyatı 49 lira 10 kuruş olarak gerçekleşti. Bu yıl 

da geçen senenin üzerinde bir rakamla ortalama fiyat-

ların üzerinde gerçekleşmesini bekliyoruz. 2023-2024 

üretim sezonu kestane üreticilerimize, tüccarımıza ve 

ihracatçılarımıza hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Sezonun ilk kestanelerini, Köşk’ten Bilal Okumuş, Ah-

met Yılman, Halit Bilgen, Zekeriya Kahraman ve Samet 

Kahraman, Efeler’den Ahmet Korkmaz, Nuri Karakaplı, 

ve Yakup Bilgen Aydın Ticaret Borsası’na teslim etti. 

 
Aydın Ticaret Borsası, Cumhuriyet Bayramı 

Kutlamalarına Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Er-

del, Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü dolayısıyla 

düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

kutlamalarına katılım sağladı. 
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Cumhuriyetimizin ilanının 100’üncü yılı dolayısıyla 

T.C. Aydın Valiliği ev sahipliğinde düzenlenen tebri-

kat törenine Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı 

A.Bahri Erdel katılım sağladı.Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başlayan törende, günün an-

lam ve önemine ilişkin konuşma yapan Aydın Valisi 

Yakup Canbolat; “Bu bayramlar, bu törenler 

aldığımız emanetin büyüklüğünü, ağırlığını hatırlat-

mak için vardır. Mesele sadece protokol kurallarının 

yerine getirilmesi değildir. Mesele burada kendimize 

bu maneviyatı anlamak, buradan kendimize bir ders 

çıkartmak, kendi kimliğimizi unutmamak me-

selesidir. Bu vesileyle Cumhuriyetimizin kurucusu 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ve bu mücadelenin 

tüm kahramanlarını, aziz şehitlerimizi ve vefat eden 

gazilerimizi rahmetle anıyorum. Siz Aydınlı 

hemşirelerimizin Cumhuriyet Bayramı’nı ve Cum-

huriyetimizin 100. yılını kutluyorum” dedi. 

Günün anlam ve önemine ilişkin duyu ve düşün-

celerini dile getiren Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel, "Cumhuriyetin ilanı, mil-

letimizin şanlı tarihindeki en önemli dönüm nok-

talarından biridir. İstiklalden istikbale uzanan bir 

köprü olan Cumhuriyet; ilan edildiği ilk günden bu 

yana adaletin, demokrasinin, insan haklarının ve fır-

sat eşitliğinin en büyük güvencesi olmuştur. Bu 

duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetimizin ku-

ruluşunun 100. yıldönümü vesilesiyle, Cumhuri-

yetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Ke-

mal Atatürk başta olmak üzere, bu güzel vatanı 

bizlere miras bırakan tüm şehitlerimizi ve gazile-

rimizi saygı ve minnetle anıyorum.Cumhuri-

yetimizin 100.yılı kutlu olsun"dedi. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel 

ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Cumhuriyetimizin 100.yılı dolayısıyla T.C. Aydın 

Valisi Yakuo Canbolat'ın ev sahipliğinde düzenlenen 

Cumhuriyet Resepsiyonuna katılım sağladı. 
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